ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-VX

V/v chuẩn bị nội dung tiếp Đoàn

kiểm tra, giám sát tình hình thực

hiện quy trình tổng rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo giai đoạn

2022 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-SLĐTBXH ngày 08 tháng 12 năm 2021 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, về việc kiểm tra, giám sát tình hình thực

hiện quy trình tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo giai đoạn 2022 - 2025. Ủy ban

nhân dân Huyện yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn:

Chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, thủ tục liên quan đến tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo giai đoạn 2022- 2025 đảm bảo theo yêu cầu, nội dung kiểm tra; đồng thời,

mời thành viên Ban Chỉ đạo cấp xã và bố trí địa điểm làm việc với Đoàn kiểm tra

chu đáo.

2. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội:

- Cử lãnh đạo, cán bộ phụ trách tham gia cùng Đoàn kiểm tra; chọn đơn

vị cấp xã kiểm tra và thông báo cho đơn vị kiểm tra lịch thời gian, địa điểm.

- Phối hợp chặt chẽ với các xã, thị trấn chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, thủ tục liên

quan đến tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo giai đoạn 2022- 2025 đảm bảo theo

yêu cầu, nội dung kiểm tra và phục vụ Đoàn kiểm tra chu đáo.

Yêu cầu đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung

Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-09T14:11:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T14:42:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T14:42:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T14:42:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!